ธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดต้ังขึ้นตามกฎหมายไทยดังกล่าว 

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นกิจการร่วมค้าที่จะได้สิทธิตามวรรคหนึ่ง ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องเป็นบุคคล
ธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดต้ังขึ้นตามกฎหมายไทย 

7. วงเงินงบประมาณ  
งบประมาณประจำปี 2569 เป็นเงินจำนวน 2,700,000 บาท (สองล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) ซึ ่งได้รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมไว้แล้ว 

8. งวดงานและการจ่ายเงิน  
โดยมีระยะเวลาดำเนินการใช้บริการสิทธ์ิการใช้งานระบบคลาวด์สำหรับพัฒนาแพลตฟอร์มข้อมูล

ท่องเที่ยว ภายใต้โครงการ Travel Link ประจำปี 2569 เป็นระยะเวลา 1 ปี แบ่งงวดการชำระเงินเป็น 12 งวด